



Philippine Amusement & Gaming Corporation

A Sure Bet for Progress in Gaming, Entertainment and Nation Building

Page # 1

Supplier : PAGCOR BACOLO REPUBLIC MARQUEE INC.
 Address : BONIFACIO ST., BARRANGAY 12 BACOLOLO CITY
 TIN : 004-246-80-000
 VAT : All Items are VAT Exclusive / Zero Rated

P.O. No. 50014

PURCHASE ORDER

PO # :
 PO Date : 23 NOV 2016
 PO Number :
 Buyer Code : JTP

Gentlemen :

Please refer to the following articles subject to the terms and conditions contained herein;

Place of Delivery : CASINO BILIRUM-BACOLOLO

Payment Term : 30DAYS

Item Code	Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Amount
POR76794 GENERAL SERVICES SECTION					
1	102004322 DRILL BIT, 1/4" DIA	4.00	PC	85.00	340.00
2	102009975 BLADE, HAND CUTTER BLADE 1/2" DIA.	4.00	PC	504.00	2,016.00
3	102014042 DRILL BIT, 3/16"	4.00	PC	45.00	180.00
4	102020043 BLADE, CIRCULAR SAW BLADE 180MM DIA.	4.00	PC	480.00	1,920.00
5	102020044 BIT, CORNER ROUND, 1/2" x 1/2"	4.00	PC	444.00	1,776.00
6	102020245 BIT POINTER, 1/2" x 1/4" COR. RND. DIA 1/8"	4.00	PC	693.00	2,772.00
7	102020261 DRILL BIT, 1/2"	4.00	PC	350.00	1,400.00
8	102020271 BIT, FLUSH TRIMMING	4.00	PC	693.00	2,772.00
9	102060423 BAR	100.00	PC	665.00	66,500.00
10	015010032 DRILL BIT, 3/16"	4.00	PC	100.00	400.00
11	015020014 BIT, MASONRY, 3/16"	4.00	PC	75.00	300.00
POR76795 GENERAL SERVICES SECTION					
12	102002042 DISC GRINDING CUTTING WHEEL, 4"	10.00	PC	111.00	1,110.00
13	102003079 BRUSH, PAINT BRUSH 2"	24.00	PC	30.00	720.00
14	102004002 BLADE, HACKSAW, 24TP	24.00	PC	55.00	1,320.00
15	102004130 CATCHES, PLASTIC W/ SCREEN	50.00	PC	7.50	375.00
16	102009214 CASTER, TWIN CASTER, 2"	36.00	SET	250.00	9,000.00
17	102009215 CASTER, TWIN CASTER, 2", SCREW TYPE	36.00	SET	250.00	9,000.00
18	102009448 DISC, CUTTING DISC, 10"	10.00	PC	617.00	6,170.00
19	102009582 BLADE, JIGSAW BLADE	24.00	PC	150.00	3,600.00
20	102020300 DISC GRINDING WHEEL	10.00	PC	104.00	1,040.00
21	102021112 BRUSH CLOSER GLASS DOOR	10.00	SET	3,000.00	30,000.00

SUB-TOTAL : 175,000.00



Philippine Amusement & Gaming Corporation

A Sure Bet for Progress in Gaming, Entertainment and Nation Building

PURCHASE ORDER No. 58014

Page # 2

Supplier : B-SMID BACOLOD REPUBLIC HARDWARE INC.
 Address : BONIFACIO ST., BARANGAY 12 BACOLOD CITY
 TIN : 004-244-840-000
 VAT : All Items are VAT Exclusive / Zero Rated

SEQ.# J
 PO Date : 23 NOV 2014
 LIG Number :
 Buyer Code : JTF

Gentlemen :

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : CASINO FILIPINO-BACOLOD

Payment Term : 30DAYS

Itemcode :	Description :	Quantity :	Unit :	Unit Cost :	Amount :
CONTINUATION OF PO: 58014					AMOUNT FORWARDED : 371,000.00
22 102060244	ROVET, BLIND RIVET, 1/8" X 1/2" BOXES	100.00	PC	180.00	18,000.00
23 102110024	TWIN CASTER	36.00	PC	250.00	9,000.00
24 115003024	CEMENT, ROBBY CEMENT	12.00	BALE	600.00	8,160.00
25 125010000	BRUSH, PAINT BRUSH 3" PND#76796	24.00	PC	50.00	1,200.00
GENERAL SERVICES SECTION					
26 102003177	PAINT,	36.00	PAUL	2,045.00	73,620.00
27 102004322	DRILL BIT, 1/4" DIA	24.00	PC	110.00	2,640.00
28 102004392	DRILL BIT, 1/8", STEEL	24.00	PC	55.00	1,320.00
29 102004700	DRILL BIT, 3/8"	24.00	PC	165.00	3,960.00
30 102004701	DRILL BIT 3/8", METAL	24.00	PC	234.00	5,616.00
31 102004991	DRILL BIT, 5/16"	10.00	PC	165.00	1,650.00
32 102007686	WOOD GLUE, PREMIUM WOOD GLUE	65.00	BALE	410.00	26,650.00
33 102021000	DOOR CLOSER, HEAVY DUTY 6 SETS	6.00	PC	950.00	5,700.00
34 102021117	BRANER GUIDE, 12", HEAVY DUTY FULL EXTENSION	20.00	PAIR	70.00	1,400.00
35 102021118	BRANER GUIDE, 14", HEAVY DUTY FULL EXTENSION	20.00	PAIR	85.00	1,700.00
36 102060717	GLASS, DARK/WELDING, #10 PND#76797	6.00	PC	12.00	72.00
GENERAL SERVICES SECTION					
37 102003029	LACQUER FLD	24.00	BALE	570.00	13,680.00
38 102003170	LACQUER PRIMER, GRAY	24.00	BALE	605.00	14,520.00
39 102004001	WAXE, WACKSAN, 10TPJ	20.00	PC	55.00	1,100.00
SUB-TOTAL :					360,980.00



Philippine Amusement & Gaming Corporation

A Sure Bet for Progress in Gaming, Entertainment and Nation Building

PURCHASE ORDER

P.O. No. 58014

Page # 3

Supplier : **W-8888 BACOLOD REPUBLIC HARDWARE INC.**
 Address : **CONFACIO ST., BARRANGAY 12 BACOLOD CITY**
 TIN : **004-246-840-800**
 VAT : **All items are VAT Exclusive / Zero Rated**

REQ.# : **1**
 PO Date : **23 NOV 2016**
 ITB Number :
 Buyer Code : **JTF**

Comments :

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained hereinafter:

Place of Delivery : **CASINO FILIPINO-BACOLOD**

Payment Term : **30DAYS**

Itemcode :	Description :	Quantity :	Unit :	Unit Cost :	Amount
CONTINUATION OF PO# 58014				AMOUNT FORWARDED :	348,987.00
40 102004110	DRANNER GUIDE, 10"	20.00	SET	95.00	1,900.00
41 102004240	LOCK, DRANNER LOCK, 7/8"	12.00	PC	75.00	900.00
42 102020032	LOCK, HEADLOCK	4.00	PC	450.00	1,800.00
43 102110273	NURSES, LOCKER/NURSES, 2" X 3"	12.00	PAIR	65.00	780.00
44 104030520	KNOB, LOCK KNOB ROUND	12.00	PC	680.00	8,160.00
45 125010277	MASK, SAFETY MASK 2" X 11"	24.00	PC	40.00	960.00
46 125010253	LACQUER THINNER	24.00	TIN	1,540.00	37,560.00
PH0076798 GENERAL SERVICES SECTION					
47 102003041	PAINT, 1/1 COLOR, BURNIT SIENNA	6.00	CAN	55.00	330.00
48 102003045	PAINT, 1/1 COLOR, YELLOW OCHRE	6.00	CAN	90.00	540.00
49 102070102	PAINT ROLLER, 6" REFILL	40.00	PC	25.00	1,000.00
50 102070104	PAINT, 1/1 COLOR, GREEN	6.00	CAN	82.50	495.00
51 102070500	OIL 1/1 COLOR (1/4LIT/CAN) CHR. Y. RED	6.00	CAN	90.00	540.00
52 102070502	OIL 1/1 COLOR (1/4LIT/CAN) PRUSSIAN BLUE	6.00	CAN	55.00	330.00
53 102070503	OIL 1/1 COLOR (1/4LIT/CAN) RAW UMBER	6.00	CAN	55.00	330.00
54 102071006	OIL TINTING COLOR (1/4LIT/CAN)	6.00	CAN	90.00	540.00
55 115012079	PAINT, TINTING COLOR	6.00	CAN	90.00	540.00
56 115012079	PAINT, AUTO LACQUER, WHITE	40.00	GAL	737.00	29,480.00
57 125020015	PAINT, 1/1 COLOR, BLUE	6.00	CAN	82.50	495.00
PH0076799 GENERAL SERVICES SECTION					
58 102003015	PAINT, ACRI COLOR, THALO GREEN	6.00	QRT	90.00	540.00
				SUB-TOTAL :	454,653.00



Philippine Amusement & Gaming Corporation

A Sure Bet for Progress in Gaming, Entertainment and Nation Building

PURCHASE ORDER No. 58014

Page # 4

Supplier : P-1880 BACOLOD REPUBLIC HARDWARE INC.
 Address : BONIFACIO ST., BARRANGAY 12 BACOLOD CITY
 TIN : 000-246-000-000
 VAT : All Items are VAT Exclusive / Zero Rated

SOB.# 0
 PO Date : 23 NOV 2016
 CTO Number :
 Buyer Code : JTP

Gentlemen :

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein;

Place of Delivery : CASINO PHILIPPINE-BACOLOD

Payment Term : 30DAYS

Itemcode	Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Amount	
CONTINUATION OF PO# 58014					AMOUNT FORWARDED :	454,453.00
59	102003114 PAINT, AUTO LACQUER, CHOCOLATE BROWN	12.00	GAL	869.00	10,428.00	
60	102003126 PAINT, ACRYL COLOR, MARINE STEEL	6.00	GAL	98.00	588.00	
61	102003127 PAINT, ACRYL COLOR, VENETIAN RED LITERS	12.00	GAL	98.00	1,176.00	
62	102003128 PAINT, ACRYL COLOR, HAZA YELLOW	6.00	GAL	133.00	798.00	
63	102003156 PAINT, ACRYL COLOR, MARINE STEEL	6.00	GAL	102.00	612.00	
64	102003157 PAINT, ACRYL COLOR, LAMP BLACK	6.00	GAL	80.00	480.00	
65	102003210 PAINT, ACRYL COLOR, ITALYLINE RED	6.00	GAL	102.00	612.00	
66	102003443 PAINT, ACRYL COLOR, THALO BLUE	6.00	GAL	98.00	588.00	
67	102070003 PAINT, ACRYLIC EMULSION	12.00	GAL	346.00	4,152.00	
68	102070756 PAINT, ACRYL-COLOR, BURNT UNDER	6.00	GAL	147.00	882.00	
69	102070855 PAINT	6.00	GAL	102.00	612.00	
70	115012079 PAINT, AUTO LACQUER, WHITE	24.00	GAL	400.00	9,600.00	
71	115012135 PAINT, LATEX WHITE, SEMI GLOSS	36.00	GAL	541.00	19,476.00	
PH0876800 GENERAL SERVICES SECTION						
72	102003177 PAINT, PREMIUM PAINT LOWCODE	36.00	PAUL	2,269.50	81,702.00	
73	102004062 PLYWOOD, ORDINARY, 1/2" X 4' X 8'	20.00	PC	240.00	4,800.00	
74	102004097 SCREW, METAL, #4" X 1/2"	6.00	PCS	65.00	390.00	
75	102004170 SCREW, METAL, #10 X 3/4"	6.00	PCS	130.00	780.00	
76	102004594 WULCA SEAL	6.00	LTR	410.00	2,460.00	
77	102007402 PLYWOOD, MARINE, 3/4" X 4' X 8'	150.00	PC	1,020.00	153,000.00	
78	102007799 SCREW, METAL SCREW, #12 X 3/4"	6.00	PCS	165.00	990.00	
79	104100101 ROLLER	20.00	PC	40.00	800.00	
SUB-TOTAL :					754,779.00	